
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Budowa drogi pieszo-rowerowej od ulicy Nad Nielbą do ulicy Gnieźnieńskiej w Wągrowcu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Wągrowiec

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791282

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 15a

1.4.2.) Miejscowość: Wągrowiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.7.) Numer telefonu: 67 262-15-22

1.4.8.) Numer faksu: 67 262-03-25

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wagrowiec.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wagrowiec.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ec2fb870-40a3-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00368039/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2022-09-28 12:40

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00261722/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

3.3.) Nazwa projektu lub programu:

Zamówienie jest współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa drogi pieszo-rowerowej od ulicy Nad Nielbą do ulicy Gnieźnieńskiej w Wągrowcu.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00368039/01 z dnia 2022-09-28

2022-09-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana polegająca na Budowie drogi pieszo -
rowerowej od ulicy Nad Nielbą do ulicy Gnieźnieńskiej w Wągrowcu.
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
1) Budowę drogi pieszo - rowerowej dwukierunkowej o nawierzchni z mieszanki mineralno -
asfaltowej
2) Budowę skarp z humusowaniem i obsianiem trawą
3) Roboty rozbiórkowe
4) Budowę kanalizacji deszczowej
5) Budowę oświetlenia drogowego
6) Wykonanie oznakowania poziomego, pionowego i urządzeń bezpieczeństwa ruchu
drogowego
7) Budowę obiektów inżynierskich: kładki i podziemnego przejścia dla pieszych i rowerzystów
8) Usunięcie kolizji
9) udzielenie rękojmi na okres równy udzielonej gwarancji,
10) udzielenie gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia na okres równy okresowi rękojmi,
który Wykonawca określi w formularzu ofertowym. Okres udzielonej gwarancji stanowi
dodatkowe kryterium oceny ofert. Zamawiający wymaga podania terminu w pełnych miesiącach,
przy czym termin ten nie może być krótszy niż 60 miesięcy. Z wskazanego w ofercie okresu
gwarancji wyłączona jest zieleń, na którą Wykonawca udziela gwarancji określonej w umowie.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 11 – Dokumentacja
techniczna
UWAGA!!!
Wykonawca w ramach zadania będzie zobowiązany do wykonania robót konserwacyjnych cieków wodnych zgodnie z pkt.
III. 3. lit. a i b decyzji wydanej przez Dyrektora Zarządu Zlewni
Wód Polskich w Poznaniu nr PO.ZUZ.4.4210.582m.2020.GE z dnia 27.10.2020 r. oraz zgodnie z
pkt. III. 3. decyzji wydanej przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Wód
Polskich w Poznaniu nr PO.RUZ.4210.222m.2020.KM.5 z dnia 8 października 2020 r.
UWAGA!!!
Wykonawca w ramach zadania będzie zobowiązany do wykonania nasadzeń
rekompensacyjnych drzew i krzewów zgodnie z decyzją Burmistrza Miasta Wągrowca nr
OS.6131.114.2020 z dnia 20 października 2020 r.; decyzją Burmistrza Miasta Wągrowca nr
OS.6131.112.2020 z dnia 20 października 2020 r.; decyzją Starosty Wągrowieckiego nr
OS.613.94.2020.OS5 z dnia 24 września 2020 r. Dokładna lokalizacja nasadzeń drzew i krzewów zostanie wskazana
podczas realizacji robót na terenie prowadzonej inwestycji. Dla
każdego nowego nasadzenia należy przewidzieć ustabilizowanie przy pomocy trzech palików,
dodatkowo paliki winny być ustabilizowane przez przybicie listewek w górnej części.

3.8.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45221100-3 - Roboty budowlane w zakresie budowy mostów

45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-01-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2022-10-15

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-
Mostowych S.A

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Wykonawstwo, projekty i nadzory "WPN"
Maciej Stasiak

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6661004943

4.3.3.) Ulica: ul. Toruńska

4.3.4.) Miejscowość: Koło

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-600

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00368039/01 z dnia 2022-09-28

2022-09-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 11479000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00042349/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-09-12

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Dokonano zmiany z powodu wydłużenia terminu wykonania robót budowlanych

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Aneks nr 2 dot. zmiany terminu realizacji umowy (wydłużenie terminu wykonania robót budowlanych z 15.09.2022 r. do
21.11.2022 r. oraz przedmiotu zamówienia z 15.10.2022 r. do 20.12.2022 r.).

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Tak

5.7.) Numer ogłoszenia w BZP o zmianie umowy: 2022/BZP 00367890/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00368039/01 z dnia 2022-09-28

2022-09-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Budowa drogi pieszo-rowerowej od ulicy Nad Nielbą do ulicy Gnieźnieńskiej w Wągrowcu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Wągrowiec
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791282
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 15a
	1.4.2.) Miejscowość: Wągrowiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.7.) Numer telefonu: 67 262-15-22
	1.4.8.) Numer faksu: 67 262-03-25
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wagrowiec.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wagrowiec.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ec2fb870-40a3-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00368039/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2022-09-28 12:40

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00261722/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	3.3.) Nazwa projektu lub programu:
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45221100-3 - Roboty budowlane w zakresie budowy mostów  45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-01-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S.A
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Wykonawstwo, projekty i nadzory "WPN" Maciej Stasiak
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6661004943
	4.3.3.) Ulica: ul. Toruńska
	4.3.4.) Miejscowość: Koło
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-600
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 11479000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00042349/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-09-12
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Tak
	5.7.) Numer ogłoszenia w BZP o zmianie umowy: 2022/BZP 00367890/01



